други дейности и услуги, които не противоречат на законите на Република България. 

Капиталът на „Тракия-МТ“ ЕООД е в размер на 150 100 лв. и е изцяло внесен. 

Непарична вноска: 1. ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 46663.52.590 /четири, шест, шест, 

шест, три, точка, пет, две, точка пет, девет, нула/, с площ от 149 465 /сто четиридесет и девет 

хиляди четиристотин шестдесет и пет/ кв. м., с адрес: гр. Малко Търново, Община Малко 

Търново, Област Бургас, местност „Добържана“, с трайно предназначение на територията: 

Урбанизирана и начин на трайно ползване: „За електроенергийно производство“, при съседи 

на имота: поземлен имот с идентификатор:

[...]

поземлен имот с идентификатор 46663.52.477 /четири, шест, шест, шест, три, точка, пет, две, 

точка, четири, седем, седем/. 2. ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 46663.52.589 /четири, 

шест, шест, шест, три, точка, пет, две, точка пет, осем, девет/, с площ от 78 499 /седемдесет и 

осем хиляди четиристотин деветдесет и девет/ кв. м., с адрес: гр. Малко Търново, Община 

Малко Търново, Област Бургас, местност „Добържана“, с трайно предназначение на 

територията: Урбанизирана и начин на трайно ползване: „За друг вид озеленени площи“, при 

съседи на имота: поземлен имот с идентификатор:

[...]

46663.207.4, който имот е новообразуван от поземлен имот с 

идентификатор 46663.52.477 /четири, шест, шест, шест, три, точка, пет, две, точка, четири, 

седем, седем/. 3. ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 46663.52.588 /четири, шест, шест, шест, 

три, точка, пет, две, точка пет, осем, осем/, с площ от 180 392 /сто и осемдесет хиляди триста 

деветдесет и два/ кв. м., с адрес: гр. Малко Търново, Община Малко Търново, Област Бургас, 

местност „Добържана“, с трайно предназначение на територията: Урбанизирана и начин на 

трайно ползване: „За друг вид производствен, складов обект“, при съседи на имота: поземлен

[...]

имот е новообразуван от поземлен имот с идентификатор 46663.52.477 /четири, шест, шест, 

шест, три, точка, пет, две, точка, четири, седем, седем/. 4. ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 

46663.52.587 /четири, шест, шест, шест, три, точка, пет, две, точка пет, осем, седем/, с площ от 

229 573 /двеста двадесет и девет хиляди петстотин седемдесет и три/ кв. м., с адрес: гр. Малко 

Търново, Община Малко Търново, Област Бургас, местност „Добържана“, с трайно 

предназначение на територията: Урбанизирана и начин на трайно ползване: „За друг вид 

производствен, складов обект“, при съседи на имота: поземлен имот с идентификатор: